CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 142/17

PROJETO DE LEI NÚMERO 176/17

Altera os artigos 15 e 21 da Lei Municipal nº
6.667, de 13 de dezembro de 2007.

Art. 1º Revoga-se o inciso 111 do Artigo 15 da Lei Municipal nº 6.667, de 13 de
dezembro de 2007.

Art. 2º Revoga-se a alínea "b" do inciso I do Art. 21 da Lei Municipal nº 6.667,
de 13 de dezembro de 2007.

Art. 3º O caput do Art. 21 da Lei Municipal nº 6.667, de 13 de dezembro de
2007 passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 21. Na apuração de abandono de ca rgo, emprego ou
função, também será adotado o procedimento sumário a que se
refere o Art .16, observando-se especia lmente que:[ .. . ]".

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 14 (quatorze) dias do mês de
junho do ano de 2017 (dois mil e dezess,e')~

/ -

JÉFERS~.Á~tJUDA FARMACÊUTICO

~esidente